

DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 97039933

Data publicarii	07.05.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.987,82 RON - 3.987,82 RON

Descriere: TEAVA HENKO 20 1,00 X 7,56 = 7,56 COT 20X3/4 FE 1,00 X 13,45 = 13,45 CONECTOR 20X20 1,00 X 17,65 = 17,65 REDUCTIE AL 1''1/2-1''1/4 5,00 X 7,98 = 39,92 GARNITURA 20,00 X 1,09 = 21,85 ROBINET FONTA 1 1/2 2,00 X 81,51 = 163,03 ROBINET APA 1 1/4 II 2,00 X 64,71 = 129,41 CERESIT CX5 MORTAR DE REPARATII 5KG 1,00 X 33,19 = 33,19 SPUMA POLIURETANICA APLICAE MAN BISON 300ML 1,00 X 17,65 = 17,65 GARNITURA 10,00 X 0,34 = 3,36 SUPAPA SIGURANTA 1/2-3/4 8 BARI 2,00 X 42,02 = 84,03 SUPAPA SIGURANTA 1/2-3/4 10 BARI 2,00 X 42,02 = 84,03 REDUCTIE AL 3/4X1/2 4,00 X 3,36 = 13,45 TEU AL 1/2 2,00 X 10,08 = 20,17 SNUR DE ETANSARE LOCTITE 160M 1,00 X 47,90 = 47,90 ROBINET APA 1/2 II FERRO 4,00 X 18,49 = 73,95 BURGHIU CONIC IN TREPTE 4-32 1,00 X 47,06 = 47,06 COT AL 1/2" II 2,00 X 7,56 = 15,13 ROBINET APA 1 1/2 II 1,00 X 96,64 = 96,64 AERISITOR AUTOMAT 1/2 DREPT 5,00 X 26,89 = 134,45 NIPLU AL 1/2 6,00 X 3,36 = 20,17 SURUB CH 12X100 2,00 X 2,77 = 5,55 SAIBA PLATA M12 2,00 X 0,76 = 1,51 PIULITA AUTOBLOCARE M12 2,00 X 0,50 = 1,01 CHEIE COMBINATA 22MM KRONUS 1,00 X 14,29 = 14,29 SURUB CH 16X80 100,00 X 4,37 = 436,97 SURUB CH 14X80 100,00 X 2,94 = 294,12 SURUB CH 14X60 100,00 X 2,27 = 226,89 PIULITA M16 200,00 X 0,67 = 134,45 PIULITA M14 BUC 200,00 X 0,50 = 100,84 SAIBA 16 400,00 X 0,42 = 168,07 SAIBA 14 400,00 X 0,34 = 134,45 REDUCTIE ZN 1 1/2X1 2,00 X 6,72 = 13,45 CIZME PVC 1,00 X 36,97 = 36,97 PASTA APA 1,00 X 11,76 = 11,76 REDUCTIE ZN 3/4X1/2 5,00 X 2,94 = 14,71 REDUCTIE AL 3/4X1/2 5
